

SIRA NO	HASSAS GÖREVLER	GÖREVİN YÜRÜTÜLDÜĞÜ BİRİM	SORUMLU BİRİM AMİRİ	GÖREVİN YERİNE GETİRİLMEMESİNİN SONUÇLARI
1	Bilgi edinme kapsamında; istenilen tüm bilgi, belge, rapor vb. dokümanların tam ve zamanında teslim edilebilmesi.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Merkez Müdürü Müdür Yardımcıları Öğretim Elemanları İdari Personel	Zaman kaybı İtibar Kaybı Motivasyonda düşme Olası hak kayıpları
2	Miatlı evraklarla ilgili yanıtların zamanında yazılması.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Merkez Müdürü Müdür Yardımcıları İdari Personel	Soruşturma Tekit İtibar kaybı
3	Birimin kullanım ve denetiminde olan tüm web sayfalarının güncel tutulması.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Merkez Müdürü Müdür Yardımcıları Birim Web Sorumlusu	Eksik ve yanlış bilgilendirme İtibar kaybı
4	Elektronik ortamda ve/veya fiziksel olarak gelen talep ve dilekçelerin kayıt altına alınması, gereğinin yapılarak ilgili kurum/kişi/kişilere bilgi verilmesi.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Merkez Müdürü Müdür Yardımcıları İdari Personel	Şikayet nedenli soruşturma Başvurucunun hak kaybı Kurumsal itibarda zedelenme Süreçte aksamalar
5	Kanun, yönetmelik, yönerge, usul ve esasların takibi ve uygulanması.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Merkez Müdürü Müdür Yardımcıları Öğretim Elemanları İdari Personel	Eksik ve yanlış iş yürütme Oluşabilecek hak kayıpları Güncel kalamama Cezai işlemlere tabi tutulma
6	Personel izin işlemleri.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Merkez Müdürü Müdür Yardımcıları İdari Personel	İş ve işlemlerde aksama Devam eden işlerin durması Zaman kaybı
7	Birim içerisinde düzenli olarak toplantı yapmak. Plansız toplantılarla ilgili hazırlıklı olmak.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Tüm Personel	İş akışlarında karışıklık Görev dağılımında olumsuzluk Plansızlık Genel aksaklıklar

SIRA NO	HASSAS GÖREVLER	GÖREVİN YÜRÜTÜLDÜĞÜ BİRİM	SORUMLU BİRİM AMİRİ	GÖREVİN YERİNE GETİRİLMEMESİNİN SONUÇLARI
8	Personel özlük haklarının takibi ve olası insan kaynaklarının belirlenmesi.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Merkez Müdürü Müdür Yardımcıları İdari Personel	İş verimliliği düşmesi İş yükünün artması İş bölümünde dengesizlik İşlerin aksaması
9	Öğrenme Yönetim Sisteminin (ÖYS) kullanılabilirliğinin sürekliliğinin sağlanması.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Merkez Müdürü Müdür Yardımcıları İdari Personel Teknik Personel	Hak kayıpları Öğrenci mağduriyeti Eğitim öğretimde aksama Sisteme güvenin eksilmesi
10	Üniversite genelinde yürütülmekte olan Ortak Zorunlu dersler ve Ortak Seçmeli derslerin sınav sürecini yürütmek.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Tüm Personel	Öğrenci mağduriyeti Prestij kaybı Hatalı değerlendirme
11	Üniversite genelinde ilgili merkez müdürlükleri, koordinatörlükler, daire başkanlıkları gibi kurumsal koordinasyonun sağlanması.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Merkez Müdürü Müdür Yardımcıları İdari Personel	İş süreçlerinde aksama Koordinasyon eksikliği Zaman kaybı İşlerde yavaşlama

Hazırlayan
Öğr.Gör. Tefik Fikret KOLOĞLU
Müdür Yardımcısı

Onaylayan
Dr.Öğr.Üyesi Kerem ERZURUMLU
Müdür